
 
  
 

   UCHWAŁA Nr  XLIV/234/13  
 RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

  z dnia 24 kwietnia 2013 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kożuchów  

na lata 2013-2020. 

 

 

 

    Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 229, art. 230, art. 

231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, 

poz. 1240 ze zm.), w związku z przepisem art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.  Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r., 

Nr 157, poz.1241 ze zm.) oraz na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 

stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 

terytorialnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 86) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale  XXXIX/203/12  Rady  Miejskiej  w  Kożuchowie  z  dnia  19 grudnia 2012 

roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kożuchów na lata 2013-

2020, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 pkt 1 "dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, 

przeznaczenie nadwyżki lub sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, 

kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu" otrzymuje  brzmienie zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) § 2 pkt 1 "programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych i zadania 

pozostałe", otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 1 pkt 2 "objaśnienia przyjętych wartości " otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                              Jan Medyński 

 

 

 

 



 

 
Załącznik Nr 3 

        do Uchwały Nr XLIV/234/13  

        Rady Miejskiej w Kożuchowie 

        z dnia 24 kwietnia 2013 roku 

 

 

 

 

Objaśnienia do uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kożuchów na lata 2013-2020. 

  

 

 

I. Wieloletnia Prognoza Finansowa. 

  

W związku z wprowadzonymi zmianami urealnia się plan dochodów i wydatków na 2013 rok. 

 

II. Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2013 - 2020. 

 

Przenosi się z 2013 roku na lata 2015 - 2016 zadanie pn. "Budowa hali widowiskowo - sportowej 

w Mirocinie Dolnym" i planuje się pozyskać na jej realizację dofinansowanie z Lubuskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego, w wysokości do 85% kosztów kwalifikowanych 

inwestycji.  

 

Wprowadza się do realizacji na lata 2013 - 2014 nowe zadanie pn. "Budowa kompleksu 

sportowo - rekreacyjnego w Mirocinie Dolnym", na które planuje się pozyskać dofinansowanie  

z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, w wysokości do 80% wartości 

netto inwestycji w kosztach kwalifikowanych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


